О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 28 мая
1999 года N 664

Постановление Правительства Республики Казахстан от 27 июля 2000 года N 1143
      В целях обеспечения сохранности зерна государственных ресурсов, поддержания
стабильных цен на зерно и муку на внутреннем рынке на период до сбора урожая 2000
года, Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 28 мая 1999
года N 664 "О неотложных мерах по обеспечению сохранности зерна P990664_
государственных ресурсов" следующие изменения:
      в пункте 1 слова, "коммуникаций и туризма" и цифру "1999" заменить
соответственно словами "и коммуникаций" и цифрой "2000".
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
   Республики Казахстан

     (Специалисты: Мартина Н.А.,
                   Петрова Г.В.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан